МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
(тридцатое  заседание третьего созыва)

10 октября 2018 г. 		№ 143

Об отмене Решения Совета депутатов от 20.08.2018г. № 142 «Об утверждении Положения и Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории МО Клопицкое сельское поселение»

В  соответствии со ст. 1  Областного закона от 31.07.2018 г. № 84-оз, с протестом прокурора Волосовского района от 14.09.2018 г. № 20-17-2018, Совет депутатов муниципального образования Клопицкое  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

  1. Отменить Решение Совета депутатов № 142 от 20.08.2009 г.  «Об утверждении Положения и Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории МО Клопицкое сельское поселение»
2. Опубликовать (обнародовать) данное Решение  в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте МО Клопицкое  сельское поселение в сети Интернет.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО
Клопицкое сельское поселение			 Т.В.Комарова